

CITY OF MESQUITE
 BID TABULATION

Bid Name: Annual Supply of Tools
Bid Number: 2021-108
Date: August 5, 2021

GROUP 1				HD Supply White Cap		MSC Industrial Supply	
Item Number	Description	Qty	Unit	Price	Total	Price	Total
2021-108-01-01	Round Point Shovel	50	each	18.95	947.50	18.15	907.50
2021-108-01-02	Square Point Shovel	72	each	18.95	1,364.40	18.15	1,306.80
2021-108-01-03	Short Handle Square Point Shovel	25	each	26.95	673.75	18.15	453.75
2021-108-01-04	Drain Spade Shovel	48	each	68.00	3,264.00		No Bid
2021-108-01-05	Double Face Sledge	10	each	24.95	249.50	20.09	200.90
2021-108-01-06	Railroad Pick	12	each	24.95	299.40		No Bid
2021-108-01-07	Steel Bow Rake	20	each	19.95	399.00	9.48	189.60
2021-108-01-08	5 lb. Cutter Mattocks	6	each	27.95	167.70		No Bid
2021-108-01-09	36" Railroad Pick Handles	36	each	14.50	522.00	15.46	556.56
2021-108-01-10	Post Hole Diggers	6	each	42.00	252.00		No Bid
2021-108-01-11	Flex-Beam Manure Fork	24	each	44.95	1,078.80	19.91	477.84
2021-108-01-12	Pick Mattox 5 lb.	10	each	11.75	117.50		No Bid
2021-108-01-13	8 lb. Double Face Sledge	6	each	18.25	109.50	22.60	135.60
2021-108-01-14	Long Handle Drain Spade	12	each	26.95	323.40		No Bid
2021-108-01-15	Spring Brace Leaf Rake	30	each	7.95	238.50	7.93	237.90
2021-108-01-16	10 lb. Fiberglass Handle Sledge	12	each	24.95	299.40	34.35	412.20
2021-108-01-17	36" Replacement Hickory Handle	12	each	7.15	85.80	11.96	143.52
2021-108-01-18	4" Wide Trenching Shovel	12	each	22.95	275.40	21.91	262.92
	GROUP 1: TOTAL				\$10,667.55		\$5,285.09

CITY OF MESQUITE
 BID TABULATION

Bid Name: Annual Supply of Tools
Bid Number: 2021-108
Date: August 5, 2021

GROUP 2				HD Supply White Cap		MSC Industrial Supply	
Item Number	Description	Qty	Unit	Price	Total	Price	Total
2021-108-02-01	Blades for Steel Cutting	30	each	5.35	160.50	4.96	148.80
2021-108-02-02	Concrete Saw Blades	50	each	28.95	1,447.50	96.82	4,841.00
2021-108-02-03	Concrete Cutting Blades	50	each	5.20	260.00	5.35	267.50
2021-108-02-04	14" Diamond Blade	12	each	215.00	2,580.00	96.82	1,161.84
2021-108-02-05	12" Diamond Blade	12	each	210.00	2,520.00	78.84	946.08
2021-108-02-06	Steel Cutting Blades	150	each	5.25	787.50	4.96	744.00
2021-108-02-07	Steel Cutting Blades	20	each	5.25	105.00	4.96	99.20
2021-108-02-08	Metal Hi Speed Blades	12	each	10.60	127.20	10.90	130.80
2021-108-02-09	24" Diamond Blades	24	each	479.00	11,496.00	579.13	13,899.12
	GROUP 2: TOTAL				\$19,483.70		\$22,238.34

CITY OF MESQUITE
 BID TABULATION

Bid Name: Annual Supply of Tools
Bid Number: 2021-108
Date: August 5, 2021

GROUP 3				HD Supply White Cap		MSC Industrial Supply	
				Price	Total	Price	Total
2021-108-03-01	3/8" Load Binder	5	each		No Bid	54.03	270.15
2021-108-03-02	1/2" Ratcheting Load Binder	10	each		No Bid	79.60	796.00
2021-108-03-03	Heavy Duty 31" Rubber Tarp Strap	200	each		No Bid	5.48	1,096.00
2021-108-03-04	Heavy Duty 15" Rubber Tarp Strap	200	each		No Bid	4.07	814.00
2021-108-03-05	Twisted Nylon Twine	36	each		No Bid	5.10	183.60
2021-108-03-06	5/16" Clevis Grab Hooks	36	each		No Bid	7.30	262.80
2021-108-03-07	Nylon Ratcheting Tiedown Straps	36	each		No Bid	20.61	741.96
2021-108-03-08	Non-Coated 1/4" Aircraft Cable	2	each		No Bid	104.70	209.40
2021-108-03-09	1/2" Grade 7 Chain	200	foot		No Bid		No Bid
2021-108-03-10	1/4" Hi-Test Chain	400	foot		No Bid		No Bid
2021-108-03-11	1/4" Clevis Grab Hooks	36	each		No Bid	6.63	238.68
2021-108-03-12	3/8" Clevis Grab Hooks	48	each		No Bid	9.51	456.48
2021-108-03-13	1/2" Clevis Grab Hooks	24	each		No Bid	17.62	422.88
2021-108-03-14	1/2" Braided Nylon Rope	2	each		No Bid	127.26	254.52
2021-108-03-15	5/16" Hi-Test Chain	200	foot		No Bid	210.00	42,000.00
2021-108-03-16	3/8" Hi-Test Chain	200	foot		No Bid		No Bid
2021-108-03-17	1/4" Braided Nylon Rope	3	each		No Bid	113.02	339.06
2021-108-03-18	Number 1 Blu-Chrome Double Loop Chain	200	foot		No Bid		No Bid
2021-108-03-19	Cable Puller / Hoist	2	each		No Bid	79.68	159.36
2021-108-03-20	7/32" Swing Chain	500	foot		No Bid		No Bid
GROUP 3: TOTAL					No Bid		\$48,244.89

CITY OF MESQUITE
 BID TABULATION

Bid Name: **Annual Supply of Tools**
 Bid Number: **2021-108**
 Date: **August 5, 2021**

GROUP 4

Item Number	Description	Qty	Unit	HD Supply White Cap		MSC Industrial Supply	
				Price	Total	Price	Total
2021-108-04-01	14" Aluminum Pipe Wrench	12	each	53.00	636.00	52.88	634.56
2021-108-04-02	18" Aluminum Pipe Wrench	8	each	67.00	536.00	66.08	528.64
2021-108-04-03	24" Aluminum Pipe Wrench	6	each	99.00	594.00	104.36	626.16
2021-108-04-04	Rock Pick Hammer	30	each	18.95	568.50	22.83	684.90
2021-108-04-05	2 Gallon Water Cooler	20	each	21.95	439.00	22.51	450.20
2021-108-04-06	3 Gallon Water Cooler	60	each	29.50	1,770.00	25.71	1,542.60
2021-108-04-07	Grease Gun	48	each	22.00	1,056.00	45.36	2,177.28
2021-108-04-08	2" Duct Tape	96	each	3.60	345.60	10.84	1,040.64
2021-108-04-09	Bolt Cutter Replacement Jaws	3	each	119.00	357.00		No Bid
2021-108-04-10	Combination Wrench Set SAE 12 pt	3	each	38.00	114.00	33.39	100.17
2021-108-04-11	Electrical Tape	300	each	0.79	237.00		No Bid
2021-108-04-12	Teflon Tape	200	each	0.65	130.00	0.28	56.00
2021-108-04-13	30-Gallon Galvanized Trash Can	60	each	31.95	1,917.00		No Bid
2021-108-04-14	20-Gallon Galvanized Trash Can	30	each	25.95	778.50	19.52	585.60
2021-108-04-15	5 Gallon Water Cooler	50	each	37.00	1,850.00	29.52	1,476.00
2021-108-04-16	42" Bolt Cutters	5	each	189.95	949.75	151.07	755.35
2021-108-04-17	Large Pipe Cutter	4	each	63.00	252.00	56.73	226.92
2021-108-04-18	WD40	120	each	4.95	594.00	4.76	571.20
2021-108-04-19	Yellow Lumber Crayon	200	each	0.70	140.00	0.60	120.00
2021-108-04-20	Flashlight	120	each	13.00	1,560.00	15.66	1,879.20
2021-108-04-21	Rebar Tie Wire Twister Tool	12	each	2.35	28.20		No Bid
2021-108-04-22	Water Hose 5/8 x 50' Commercial Duty	40	each	22.00	880.00	60.23	2,409.20
2021-108-04-23	Pipe / Tubing Cutter	10	each	29.95	299.50	30.51	305.10
2021-108-04-24	Number 1 Master Padlock Keyed Different	48	each	8.75	420.00	6.86	329.28
2021-108-04-25	Number 1 Master Padlock Keyed Alike	200	each	8.39	1,678.00	10.00	2,000.00
2021-108-04-26	2 Gallon Metal Safety Gas Can	8	each	33.50	268.00	38.65	309.20
2021-108-04-27	5 Gallon Metal Safety Gas Can	6	each	40.75	244.50	33.42	200.52
2021-108-04-28	3/4" x 60 yds. Green Masking Tape	96	each	3.99	383.04	4.09	392.64
2021-108-04-29	2" x 60 yds. Masking Tape	72	each	9.95	716.40	9.83	707.76
2021-108-04-30	Utility Cloth Roll 1" x 50 yds	10	each	24.50	245.00	17.89	178.90
	GROUP 4: TOTAL				\$19,986.99		\$20,288.02
	Minimum Dollar Amount per Order:				\$1.00		No Minimum
				GROSS TOTAL:	\$39,470.69		\$53,529.98
				LESS DISCOUNT:			
				NET TOTAL:	\$39,470.69		\$53,529.98
				TERMS:	NET 30		NET 30
				DELIVERY:	1 Calendar Day		3-5 Calendar Days